广西高校无人机大赛组委会文件

关于举办 2021 年第五届广西高校 无人机大赛的通知

各高等院校:

为贯彻落实《广西数字经济发展规划(2018—2025年)》 关于无人机领域的战略部署,推动广西无人机技术的发展和应 用,展示各高校无人机的教学和研究成果,提高大学生掌握无人 机技术的技能水平以及团队协作、现场问题的分析与处理、创新 思维等方面的素养和能力,根据《自治区教育厅关于公布 2021 年广西高校大学生学科专业竞赛有关信息的通知》(桂教高教 〔2021〕2号)文件精神,经自治区教育厅同意,决定举办第五 届广西高校无人机大赛,相关事宜参照《2021年广西高校无人 机大赛规则》(附件 1)执行。

一、区级大赛时间

2021年10月20日-10月22日。

二、区级比赛地点

柳州城市职业学院(广西柳州市鱼峰区官塘大道文苑路1

号)。

如遇天气疫情等不可控因素影响,组委会将对大赛日程安排做出适当调整,请各参赛高校及时关注组委会后续下发的通知。

三、相关事项

2021年9月29日前将加盖学校(院)教务处公章的报名表扫描件和 word 版发送至邮箱 E-mail:709706804@qq.com,并通过 QQ 或电话确认。

比赛期间食宿由大赛会务组统一安排,食宿费用由参赛单位 自理。

第五届广西高校无人机大赛由广西壮族自治区教育厅指导, 柳州城市职业学院承办。广西高校无人机大赛组委会设在柳州城 市职业学院信息工程系,其他未尽事宜,由组委会另行通知。

四、联系方式

组委会联系人:杨薇霖,联系电话:13607725084、

0772-2752515, E-mail:709706804@qq.com.

第五届广西高校无人机大赛裁判 QQ 群: 530452700。

第五届广西高校无人机大赛指导教师/带队教师 QQ 群: 585958443。

第五届广西高校无人机大赛参赛学生 QQ 群: 220682753。

地址: 广西柳州市鱼峰区官塘大道文苑路 1 号柳州城市职业学院广西高校无人机大赛组委会办公室(S6214), 邮编: 545036。

附件: 1. 2021 年第五届广西高校无人机大赛方案

- 2. 2021 年第五届广西高校无人机大赛新冠肺炎毒疫情防控方案
- 3. 2021 年第五届广西高校无人机大赛规则
- 4. 2021 年第五届广西高校无人机大赛规程
- 5. 2021 年第五届广西高校无人机大赛报名表

广西高校无人机大赛组委会 (柳州城市职业学院代章) 2021年9月14日